I **C** Onstitut. i. si aliquis alius habeat ius pignoris in
bonis illis non smittat propter legem illam municipa-
lem vel imperationem: et preferetur huic ciuitati nō ob-
stante eo priuilegio quod de lege. r. et facit. l. ad muni.
l. simile. Accur.

B Onis. concubina. que erat sua ancilla: et filii ex ea
sui serui. et facit. s. de pig. l. obligatione.

I **R**еспubica creditrix. als creditrix. et als credito-
ria. l. cyrographaria: sed fiscus nunc est cyrographa-

De separatiōibus.

Tius. vt. C. quibus cau. pign. ts. contra. l. i. r. l. die ergo
bononiensem et sic improprie. vi. J. de verbo. sig. L. cum
qui nec. Accur.

P Upillus. de hoc notau. s. eo. si pupillus.

P n. **C** Lius qui. de hoc no. s. ex qui. cau. ini pos. es.
l. in possessionem.

l. i.

C De separatio-
nibus. De cre-
ditorebus in bo-
nis mittendis dā-
ctum est: sed quia
quidam eorum so-
lent separaciones
bonorum impera-
re: et ea subli-
cit. et expone ea
infra quod temp⁹
imperari possit et
ex quibus causis
denegetur.

Cien
dum
decre
to p-
toris
no. vii. casib⁹ im-
petrari separatio-
nem. primo quā-
do creditores de-
functi ut statu hie
subiicit. r. C. eo. l.
q. et de here. act. si
adulta. Item se-
cundo creditores
hereditis in casib⁹
scz spālibus duo-
bus. primi quā
do dolose heres fe-
cit. vt. J. s. quesiti
Alius est etiam. J.
s. sed et si quis su-
spectam. in. fi. s.
Tertio ipse heres
imperat de suis
bonis ab heredi-
tariis. vt. J. ea. l.
s. sed et si quis su-
spectam. Quarto
heres necessarius
bona posita que-
sta si abhuc bō-

patroni non attigit. vt. J. ea. l. s. fi. Quinto erit si am-
git et est minor: vt per restitucionem. vt. s. de mino. ait
pretor. s. non solum. Sexto in patrono qui libertam ab
alio institutam reuocat in seruitutem. vt. J. eo. l. quoniam
s. si liberta. et. s. de in integr. restitu. non solum. s. fina.
Septimo creditores castrenses. vt. J. eo. s. si filii. Octavo
substitut⁹ pupillarū bona pupilli a bonis p̄fispupilli
si pupilli nō adiuvet per restitūtū ablinuit. vt. s. t. i. l. p.
P Ex his causis. supple et silibus. vt modo notau.
q. **C** patitur. s. ticus cū latitet et non defendatur. vt. s.
i. i. fulcini. s. i.
C Creditores ticij. repeate dicit si nō est in lsa.

- a. **D**uorum. huius. s. seij et tich. vel dic duorum bonorum. 330.
 b. **C**iel ita semel. i. insolidi: et pfectur oratio: et incipit
 alia et si non in aitem re. Accur.
 c. **C**onsecuturi. creditores seij.
 d. **C**Non est soluendo. in aliquo.
 e. **C**reditores.

Iz tunc est in ali-
 quo soluendo: et ita
 supponit duas ra-
 tiones quare mi-
 nus cosequuntur
 fm 330. sed qdaz
 dixerit hoc idem
 inutile repetit: sic
 falsaz lram: et dic
 creditores. s. tich:
 vel dic oes gmix-
 ti sej et tich.

F Nam licet. s.
 licitum est.

G Creditores.
 non fraudulenter.
 alia secus. vt. s.
 qstis. t. s. q. lfrau.
 cre. l. i. t. est ar. co-
 tra. s. de ali. iu. l. i.

H **N**ō facit. Iz
 defuncti facere po-
 tuerit et sic non Iz
 hereditate qd defuncto
 licuit. ar. ptra. l. de
 regu. iur. l. in here-
 d. t. auf. d. iure-
 iur. a. mo. vbi di-
 cit esse vna gsonaz
 vtrius.

I **N**ec poterit.
 nisi i casu. vt. s.
 qstis. q. est s. Ac.
 k. **P**rononatur.
 ei. hereditatis cu-
 ius nomine postu-
 latur separatio ut
 subicit.

L **I**mpetrane-
 rit. ena si cyprogra-
 phari est: et sic co-
 tra. C. q. p. pig.
 ha. eos. Sol. hoc
 admittit hic bnsi-
 cto separationis:
 quā. s. separatio: et
 imetrabat. Itz
 ptra. l. p. s. ibi
 in alienatione: hic
 in hypotheca.

M **A**dversus fi-
 sci. cui effent dicte res obligate. vel dic fiscus et munici-
 pes sunt creditores hereditis. et facit. s. de peti. here. item
 veniunt. s. aut pretor.

N **Q**uesti est. extra ordinem. sed nonne etiā ex hoc edi-
 cto possit iudicis: et sic extra ordines subuenit aliquid.
 R. s. qd hic dicit dic. i. no ex ordine huius edicti: neqz
 p. hoc edicti. Itz hoc eodē casu subuenit qd inferius edi-

ctum qd in fraude creditor. vt. s. qd in frau. cre. l. i. i. t. l. hec
 in factū. s. ibi fm 330. exigit fraude nō soli hereditis: sed
 etiā creditor. hereditario. vt. s. titu. i. qd autē s. hoc edi-
 ctum. t. s. simil. t. s. in hoc. Accur.

O **S**ibi em iputet. no. nā qd cū alio re. vt. s. de regu. iur.

l. cū alio. et facit

s. de arbi. l. dī. s.

star. t. de peccato

l. postea. re capa.

dī. l. q. s. hi. t. de in-

dicis. l. iterdis. s.

fi. et si mensur sal.

mo. dix. l. t. s. i. et

de mino. l. cū man-

dato. in s. t. de vā

no infecto. qui bo-

na. s. de illo. et. C.

de ture deli. l. s. s.

sinaue. et. s. s. qd. et

de rei vendi. ex di-

uerso. s. peritos. et

cōmo. l. s. t. ad le-

gē aquil. stes me-

la. in p. t. de exer.

l. s. cui autem. t

de iureurando. l.

si seru. iurauerit.

t. de pici. cōmo.

l. s. via. t. s. q. mo.

pig. vel hypo. sol-

uit. l. lit. s. s. quis

parat. et de insti-

sed t. s. pupill. s.

cereroz. t. inst. q.

mo. re cōtra. ob. s.

pe. t. C. de episco.

audien. l. t. s. legit-

bus. t. ad velleis.

l. stimulier. Accur.

P **Q** d nō faci-

le. aliter qdolo

interveniente.

Q **E**x qb casti-

b. sunt enim ca-

sus qb non est cui

restituas. velut si

decedat fidicomi-

missari. sine here-

de. vt. s. ad trebel.

l. postulante. circa

prin. t. l. apud iu-

lianu. s. vtruz. vel